关于合川区人民医院锅炉低氮改造维修项目的补遗公告
各潜在投标人：
“重庆市合川区人民锅炉低氮改造项目”（采购编号 ：2021052）招标文件部分内容作以下补遗：
一、“第一篇 竞争性谈判邀请书”中的“一、竞争性谈判内容”改为
	分包
	名称
	数量
	采购预算
（万元）
	保证金（元）
	备注

	1
	[bookmark: _Hlk344477914]锅炉低氮改造维修
	2
	18.4
	3600
	需改造维修2台锅炉

二、“第一篇 竞争性谈判邀请书”、“三、谈判资格”中的“4、投标人投标时必须提供锅炉制造商出具本次招标主要设备产品（低氮燃烧器）与锅炉匹配证明书。”该项特定资格条件需调整提供证明文件，此证明文件为格式文本，详见附件一。
其余内容无调整，特此函告！
                                       重庆市合川区人民医院
                                         2021年11月1日

附件一
燃烧器与锅炉匹配证明
兹证明：
[bookmark: _GoBack]由XXXX有限公司出卖给合川区人民医院的2台品牌为“XXX”，型号为XXXXX 的超低氮燃烧器，经用户给我司发送过来的燃烧器型式试验报告及其各项参数，能够符合用户的以下2台锅炉的各项参数要求：
1、锅炉型号:LSS2-1.0-Y(Q）   编号:LS2-13001和LS2-13002
且燃烧器火焰尺寸符合锅炉炉膛尺寸。
2、燃烧器输出功率与锅炉匹配，满足锅炉满载输出。

[image: 665bf7298bf600379538e3a4e9ccbe8]特此证明！

                                扬州斯大锅炉有限公司
  2021年  月  日

注：请在公司署名处加盖扬州斯大锅炉有限公司的公章，该证明文件为格式文本，与资质文件装订在一起。

image1.png